
中标公示发布登记表

编号：

招标人 云南机场集团有限责任公司
联系人及

电话
龚昱 0871-67097409

工程名称
德宏芒市机场 T2 航站楼及附属设施建设项目（航站区及附属设施）初步设计及概算、

施工图设计

招标代理机构 昆明华辰招标代理有限公司

招标备案编号 ZBBA53000022112815 招标方式 ■公开 □邀请

招标类别 □施工 □监理 ■设计 □勘察 □设备 □材料 □其他

开标时间 2022 年 12 月 21 日 11 时 00 分

招标规模

本期机场飞行区指标、跑道长度维持现状；将

平行滑行道（1015 米范围）中线向东内移，

形成独立平行滑行道；站坪新增 10 个近机位，

扩建后站坪机位为16个近机位，19个远机位；

新增航站楼中的弱电、机电工程；新增货运区

工程、机场运控中心信息工程和航站区通信及

安防工程，新增机场消防救援工程、供电工程、

供水工程、雨水、污水和污物处理工程、供冷

和燃气工程。

结构类型 /

公示时间 2022 年 12 月 23 日至 2022 年 12 月 29 日（最少 5个工作日）

拦标价(万元) 3537.4329 万元 投标人数量 3

拟中标人 中国建筑西南设计研究院有限公司
联系人及

电话
梅志昕 13541310911

中标价■(万元)\□费率(%) 3519.370402 万元 质量承诺
符合国家、地方、行业现行相关

标准和规范要求。

□工期 □交货期 □监理期限 ■设计/勘察期限

（1）自合同签订之日起至本项

目通过行业验收并完成资料归

档。（2）成果文件提交期限：

合同签订后，由业主单位提供本

项目已批复的可行性研究报告

之日起 15 日历天内完成初步设

计及概算，在取得初步设计批复

文件后 30 日历天内完成施工图

设计。

项目负责人 邱小勇 项目经理执业资格 注册建筑师 证书编号 19985100494

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 中国建筑西南设计研究院有限公司 得分（票） 90.48

第二中标候选人 中国航空规划设计研究总院有限公司 得分（票） 60.37



第三中标候选人 华东建筑设计研究院有限公司 得分（票） 51.82

中标情况说明：

第一中标候选人：中国建筑西南设计研究院有限公司；

投标总价：35193704.02 元；

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。

（2）成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15 日历天

内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30 日历天内完成施工图设计。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求；

项目负责人：邱小勇 ；执业资格：注册建筑师；证书编号：19985100494；

资格能力：建筑行业（建筑工程）甲级、市政行业（桥梁工程）专业甲级；

项目负责人业绩：西双版纳机场四期改扩建项目航站区及附属配套工程初步设计及概

算；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位参保的社

会保险参保证明。

第二中标候选人：中国航空规划设计研究总院有限公司；

投标总价：35017952.24 元；

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。

（2）成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15 日历天

内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30 日历天内完成施工图设计。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求；

项目负责人：傅绍辉；执业资格：注册建筑师；证书编号：19981101326；

资格能力：工程设计综合资质甲级；

项目负责人业绩：兰州奥体中心项目设计；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位参保的社

会保险参保证明。

第三中标候选人：华东建筑设计研究院有限公司；

投标总价：35305864.00 元；

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。

（2）成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15 日历天

内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30 日历天内完成施工图设计。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求；

项目负责人：郭建祥；执业资格：注册建筑师；证书编号：19983100554；

资格能力：建筑行业（建筑工程专业）甲级、市政行业（桥梁工程专业）甲级；

项目负责人业绩：太原武宿国际机场三期改扩建工程航站区工程设计项目；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位参保的社

会保险参保证明。

评标情况：正常

评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐中国建筑西南设计研究院有限公司为第一中标

候选人；中国航空规划设计研究总院有限公司为第二中标候选人；华东建筑设计研究院有限公司为第三中

标候选人。

否决投标情况说明：无。

招标人公章：

2022 年 月 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接

受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：龚昱 电话：0871-67097409


